JOSEPH MARIA MUSCH: *Compositiones musicales*. Partitursammlung (vgl. RISM: Musch, Josef Maria). Angabe der Initien bzw. Titel und der Zahl der Stimmen im Folgenden entsprechend dem Index S. 435–446, falls in Hs. nicht gegeben bzw. weniger ausführlich. Tw. mit Angabe des Entstehungsortes und -datums.

(Ir–v) leer.

(IIr) Titelblatt: *Compositiones musicales auctore P. Josef Maria Musch O. S. Fr.*

Darunter: *Puppung 1895. (P. Gandolf Plainer)*.

(IIv) Signatur und Einlaufvermerk (s. bei G).

1 (1–248) A. LIBER HYMNORUM ET MOTETTORUM. 147 Stücke.

(1) Tit.: *Compositiones musicales auctore P. Josepho Maria Musch a Bulsano in Tyroli Ord. S. Franc. Reform. Prov. Tyrolensis S. Leopoldi*.

(1) 1. *O Deus ego amo te* (Chev. Nr. 12897). *Ad 3 voces aequales*, dat. *Puppungae 1885 in Austria sup.* – (2) 2. *Idem. Ad 4 voces inaequales cum organo ad lib.* – (3) 3. *O esca viatorum* (Chev. Nr. 12943). *Ad 4 voces aequales*. Am Schluss *Puppungae*. – (5) 4. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (7) 5. *Ave maris stella* (AH 2, 39, Nr. 29. – Chev. Nr. 1889). *Ad 4 voces aequales*. Am Schluss *Puppungae*. – (7) 6. *Idem ad 4 voces inaequales*. – (8) 7. *Idem ad 7 voces impares*. – (9) 8. *Assumpta est (Concepta est)*. *Ad 4 voces aequales*. – Inc.: *Assumpta est, assumpta est, assumpta est Maria. Assumpta est Maria in coelum ...* – (11) 9. *Idem ad 8 voces impares*. – Inc.: *Assumpta est, assumpta est Maria. Assumpta est Maria. Assumpta est Maria in coelum ...* Mit Orgelpartitur S. 16: *In adjutorium Cantorum in casu necessi-*

## Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 1165

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 10: Cod. 951-1198. Bearbeitet von Helmut Gritsch, Patrik Kennel, Walter Neuhauser, Rita Neyer, Alexandra Ohlenschläger, Anna Pinter, Claudia Schretter-Picker. Mit Beiträgen von Petra Ausserlechner, Kurt Girstmair, Josef Oesch, Gabriel Rabo, Ursula Schattner-Rieser, Maria Stieglecker. Katalog- und Registerband. (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 489; Veröffentlichungen zum Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,10). Wien 2017, 384. [Digitalisat]

*tatis.* – (17) 10. *O Jesu mi dilecte. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *O Jesu mi dilecte! Amabo Te perfecte ...* – (18) 11. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum pro necessitate.* – Inc.: *O Jesu mi dilecte, amabo Te perfecte ...* – (20) 12. *Confirma hoc Deus. Ad 4 voces inaequales c. Org. ad lib.* – Inc.: *Confirma hoc Deus, confirma hoc Deus, quod operatus es ...* Am Schluss *Puppinae*. – (21) 13. *Idem ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Confirma hoc Deus, confirma hoc Deus, quod operatus es ...* Am Schluss *Puppinae*. – (23) 14. *O Deus ego amo te* (Chev. Nr. 12897). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppinae*. – (25) 15. *Idem ad 4 voces inaequales.* Mit Orgelbegleitung: *Organum ad libitum.* – (28) 16. *Desiderium animae. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Desiderium animae, animae ejus tribuisti ...* Am Schluss *Puppinae*. – (30) 17. *Idem. Ad 4 voces inaequales cum organo ad libitum.* – (32) 18. *In virtute tua. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *In virtute, in virtute tua Domine, laetabitur, laetabitur, laetabitur justus ...* Am Schluss *Puppinae*. – (34) 19. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *In virtute, in virtute tua, Domine, laetabitur, laetabitur, laetabitur justus ...* – (36) 20. *Iustorum animae* (Chev. Nr. 9923). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppinae*. – (38) 21. *Idem ad 8 voces (inaequales) cum Organo ad libitum.* – (43) 22. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo.* – (45) 23. *Veritas mea. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Veritas mea, et misericordia, misericordia mea ...* Am Schluss *Puppinae*. – (47) 24. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Veritas mea et misericordia, misericordia mea ...* – (50) 25. *Diffusa est gratia. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Diffusa est, diffusa est, diffusa est gratia, gratia in labiis tuis ...* Am Schluss *Puppinae*. – (52) 26. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Diffusa est, diffusa est, diffusa est gratia, gratia in labiis tuis ...* Am Schluss *Puppinae*. – (54) 27. *Afferentur regi. Ad 4 voces aequales.* – Inc.: *Afferentur regi virgines, virgines post eam ...* Am Schluss *Puppinae*. – (56) 28. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Afferentur regi virgines, virgines post eam ...* – (59) 29. *Filiae regum. Ad 4 voces aequales, dat. 30.1.1889. Puppinae.* – Inc.: *Filiae regum in honore tuo ...* – (62) 30. *Idem ad 4 voces inaequales comitante Organo ad libitum.* – Inc.: *Filiae regum in honore tuo ...* – (66) 31. *Idem ad 7 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Filiae regum in honore tuo ...* – (73) 32. *Verbum supernum* (AH 12, 32, Nr. 38, Str. 1, 3, 4, 7–9. – Chev. Nr. 21398). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppinae*. – (74) 33. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (75) 34. *Idem ad 7 voces inaequales, Organum ad libitum.* – (77) 35. *Sacris solemnibus* (AH 16, 75, Nr. 98. – Chev. Nr. 17714). *Ad 4 voces aequales.* Am Schluss *Puppinae*. – (78) 36. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (79) 37. *Iesu dulcis amor* (Chev. Nr. 9539). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1892.* – (80) 38. *Idem ad 4 voces inaequales, dat. Balsani 1876.* – (81) 39. *Improperium expectavit. Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1891.* – Inc.: *Improperium expectavit cor meum et miseriam ...* – (84) 40. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – Inc.: *Improperium expectavit cor meum et miseriam ...* – (87) 41. *Adoro te devote* (AH 50, 589, Nr. 389. – Chev. Nr. 519). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1892.* – (88) 42. *Idem ad 4 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – (90) 43. *Sacris solemnibus* (AH 16, 75, Nr. 98. – Chev. Nr. 17714). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1892.* – (91) 44. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (93) 45. *Idem ad 7 voces inaequales cum Organo ad libitum.* – (95) 46. *O sacrum convivium* (Chev. Nr. 13677). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1893.* – (95) 47. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (96) 48. *Da pacem Domine. Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1893.* – Inc.: *Da pacem, Domine, in diebus nostris ...* – (97) 49. *Idem ad 4 voces inaequales, dat. Puppinae 1893.* – Inc.: *Da pacem, Domine, in diebus nostris ...* – (98) 50. *Adiuvā nos. Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1893.* – Inc.: *Adiuvā nos Deus salutaris noster ...* – (99) 51. *Idem ad 4 voces inaequales.* – Inc.: *Adiuvā nos Deus salutaris noster ...* – (100) 52. *O salutaris hostia* (AH 12, 34, Nr. 43, Str. 1. – Chev. Nr. 13680). *Ad 4 voces aequales, dat. Puppinae 1893.* – (101) 53. *Idem ad 4 voces inaequales.* – (102) 54. *Idem ad 2 voces aequales.* – Inc.: *O sacrum Convivi-*